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hnag, krirföt te fufl repport öfr«r kvickt, mee lUritift ock extr.ra 
icke [tfa vid titoilkt. gant ock lölpåes vambges ai jord-: 
fingervisningai ock epp- plundrate,

t Eker bredså ningen var det eo kel 
OORDNING PÄ FARMEN MacKay. proi. Badtord ock aadra del al sädeo som icke grodde, ge-

att dca ej kom 1 beröring 
-aaj.. L.r , ordaadt1 med takt Inte så litet slokades al 

inte tankberj slag utmed vaggal- s.mmaakaeg : låglai Lyckkgtvu kötet den me
ne, åkdon ock redskap au uader 1 många trakter al Saakatcke- luden till det flydda, om det mte 

' hax himmel, sondnga stängsel, et- waa-eck Alberta samt älven några år Irågan om att så till gräs 
slagna fönsterruter ock kanske äf- < Mattrtoba åstadkom frosten un- Präan- ock sko-drill begagnas fort- 
ven 1 boningshuset Kana vi stund- der de två senaste säsongerna ska- farande. ehuru enkla ock dubbla 
om ute på vår landsbygd Sådana *U lör spanmJdaudkarr' Tiden är diac-drillar nyttjas mera år eiter 
ställen äru skamfläckar tur rkrt f na lämplig att uppgöra ock diska- år. De iörstnämda, om de inte

bvilkn larma- sköttes särskildt noga, ville garna 
må kunna undgå dylika all lägga ned säden lör djupt, faktiskt 

förluster år eiter år., ned liU Irostlimen, hvarest groning 
I korthet engdt aro tre utväger icke var möjlig. Det lager al frost 
öppna lör den som vill följt med under präriråkrsrna i April månad 
sin tid, ock intet al dessa aätt sak- (sex till sju fot tjockt i som tinnes 

sina fördelar. De äro som lök minskas gradvis och lemnar fuktig
het under Maj och Juni, samt ut

ta) Att upphörn med att odla gör därigenom en ai präneiarma- 
vårhveie och i stället slä sig på rens största tillgångar. På samma 
kaire, en plan som tett sig vinst- gång må man ju inte halva uttä- 
gifvande 1 Ncwdelc-dxitnktet och desfröet liggande alldeles inpå 
andra delar al nordvästra Ma nito- frostlagret, ty därigenom kyles sä

den och groningen hindras 11 varje 
hvilket farmart har att själf algöra huru 

djupt han skall så. Om han ‘får 
1 Manitoba och Saakatcke- ned utsädet just till fuktigbctslim- 

tu, blir det korrekt, vanligen två 
eller tre tum trån ytan på väl ar
betad t land. Groning är möjlig en
dast om det finnes Iritt spelrum 
för värme, fuktighet och lufttill
träde. Om säden kommer ned dju
pare, skola de unga plantornas 
rötter befinnas söka fuktighetslim- 
tn Tid och växtencrgi förloras‘så- 
lunda Fröet bbr då snarare ‘be-

i. icke al iarmare. ‘
A..1 al Tio år före all •»and™y.

GRADD
SEPARATORER

Briie »1 «JU bide taakbaro <M-b .öti

I

I I al seende på god skummng, enkel- 
l»et, varaktighet txh lätthet att skota

Skall skördetiden finn* Er redo? Uadtbruk och de tala ett oemot- i »etoder. n.va 1908— nkN års förbättrade 
De Laxal Orädd-Separatorerna fullt ut tio år. före nå 
gon annan maakin 1 marknaden j dag *“ 
renhet, beskyddande patenter ixh de minga värdefull* 
förbättringar anordnade och fuUkomnadc al De Laval- 
lngeniörtrna i alla delar af världen under de 
åren kunna tiHskrifvas denna förtjenst. Hvarje lel af 
Dv I.avat hur förbättrats, från behållaren ull hasen Ilen 
del ar i srg sjetf en triumf i separator-konstruktion o.h 
nya center-balanseraiumi i separator-koosteuktion ovh 
måste ses för att kun Vidare är där denna ujipskatta». 
nya i ett st veke gjorda anti-*olash" förrådskannaa, 
som hmdrar olverskvalpnmg, flyttbara hvUor for sknni- 
mjiilk och graddkärl. nv rain-modell ovh många andra, 
fast mindre viktiga förbättringar — alla gående ut j-å 
att giv kl s.\ nara
bruk a farm och i mejeri väl kan vara. 
storleken maskin för ol ka stora mejerier, från de min 

sta till de största, ovh mgen ägare ai kor kan vara for 
utan en af dessa förbättrade maskiner 
kosta Kr något att se ovh examinera den nya l)e l.aval 
ovh det tillika 1 Ert eget hem. om Ni blott säger tiB

sägligt språk om odugbghet, vårds- rena 
löahct och mera sådant. Skam »t 
den laadtman, som på ett sådant 
aätt sköter den fläck ai fäderne*- 
landets jord, på hvilken han blihrit 
satt att verka!

Ni är skyldig Er sjelf vara redo att sköta om Er gröda 
när den står mogen Den kan mogna plötsligt — Ni be- 
böfver slå den fort. När Ni börjar vill Ni se det gå raskt 
undan NI vill ha b var ken tid eller tillfälle att syssla med 
sämre maskiner när Ni gir ut på fältet. Var vis i t ide. 
Gif de maskiner Ni konuner att t/egagoa en tanke och GÖR 
DET NU. Ka McCormick binder skall gifva Er en känsla 
af ^trygghet med skördearbetet %/>m ingeo annan maskin.

(>m Ni köper en McCormick vet Ni att Ni ej beböfver 
frukta att något sönderbrytes här och där.

Andra åkerbrnksredskaper af McCormick fabrikation ä- 
ro lika värdefulla som bindaren, llvarje McC«»rmuk-maskin 
ar öfverallt ansedd af farmarena «w/tn ledaren » sitt slag.

Graä fliMlflri, Btadfars. Mowcti, Tedde re. hor mt tor. ock 
k*d« Delivery Rakes ock Släcker», Disk ock bkoe Drillar, CoJts- 
,retwe« S*ootk»eg ock Disk HarfvSr ock JcufPen. Deeriag 
Afsslsr representera också International Gav -m Maskiner, 
G rådda spar stor er. Hopråaear, Vagnar. Slädar och Godselspridare.

Trettio års erfa-

!
tre senaste

kr

ÅTTA TIMMARSDAG FÖR 
HÖNS

— Förlåt mig, sade Robert 
Goosemans ko till en stor kalrot, 
som blifx-it uppkastad jämte Oera 
andra 1 foderkrubban, men sku*W 
ni x*ilja »äga mig, hvar nt ktf 
vuxit?

— Ute på farmen, naturligtvis, 
svarade kålroten helt Lärh

— Växte ni hela tiden ellct en
dast tidtals1 fortsatte kossan dr g. 
ma tiskt.

— Naturligtvis hela tiden. Det 
var ju därför jag var där. 11 vad 
skulle jag annars ha gjort

— Det var skada deri suckade 
kossan distraherad t Det tiir det
samma som ingen kvällsmat lör 
mjg att a ta upp dig I>u är ju en 
oorganiserad kålrot Jag äter af 
princip aldrig andra kålrötter än 
dem, som vuxit åtta timtnar otu 
dagen Jag skulle stork na, otn 
jag skulle hålla till godo ined alla 
kålrötter, som fått växa fritt så 
mycket de xelat.

— IIvarför det då? frågade kål-

— A naturligtvis måste vi göra 
slut på detta fria system att göra 
som man behagar.

I samma ögonblick flög en höna 
upp 1 huset och g af till ett hög- 
ljudt kacklandc.

— Hvad är det med dej? frågade 
kosaan.

Att så hosthvetc, 
man ännu mte vet hur det kam ut
falla
wan, men som visat sig fullkomligt
praktiskt i Alberta.

W
sotn en separator _tvr

Vi hafva » »itu

(cj begagnandet af nya metoder 
vid beredning ai land för vårhvete 

De båda förstnämda iår Urma- 
ren algöra i enlighet med jordmå
nen och de klimatiska förhållande
na på hans trakt. Den sistnämda 
skall finnas värd att taga i betrak
tande hvarhälst Red Fyie odlas.

Under af delning (c) må diskute- ( 
ras följande punkter med aiseende 
på den viktiga frågan: (l j bered
ning al landet för sådden. (2) ut 
sädesiröets beskaffenhet, (3) det 
djup till hvilket man sår, (4) hur 
mycket man skall så på en viss 
areal, (5) tiden att albärga säden, 
med särskild hänsyn till den por
tion däraf som är ämnad för utsä- 
desfrö eller för marknaden. Denna är
diskussion skall bexisa sig värde
full, särskildt för nybyggare, vare 
aåg deras föregående erfarenheter i
landtbruk må ha varit längre eller centrerad, axen bättre och skörden 
kortare. Särskildt ska# den första mera tillfredsställande Dr S. J.
punkten, nämligen om jordens för- Thompson, en x'älkänd ovh fram-
beredning, vara af värde. gångsfull h ve teodlare 1 M.initoba,

Det må kort och godt sägas, att uttalar sig bestämdt för tjock sä
den iörut obrukade prärie jorden ning, och John Gar ton bevisar ve-
bör bräckas och omplöjas (backset) tenskapligt dess företräde. Fyra 
den första säsongen. Många settla- tHl fem pccks af första klass frö- 
re ha försökt den söderifrån inför- hvete är icke nog på land 1 godt

skick. Faktiskt på god ‘backset- 
ting’ gifver sex till sju pecks trö- 
hvete (först behandladt med forma- 
lin eller blå-sten) bättre resultat. 
Därest andra omständigheter äro

Det skall icke
VEiTRA CaNADA FILIALER. laterBatioaal H*rv ester Co. ot 
America. Braodon. Man. Cfllfsry. Al ta., Edmcntoo, Alta.; Regina 
Sask.. Ssekaton. Sa»k ; Wmntpeg, Man 

INTERNATIONAL HARVE5TER
CHICAGO, U. 5. A.

CO. OF AMERICA. The De Lavai Separator Co.
WINNIPEC VancouverMontreal

i
grafvet än sådt

4 Det torde vara bättre att sa 
Vid tunntjockt än att så tunn t 

så ning grena sig plantorna vid ro
ten, hvilket betyder många stånd1----------
ai obka styrka, och storlek, därför 
oregelbundenhet i kvalitet och mag

Förgrening ar också natu
rens ansträngning att reparera en 
skada — om hvetet fryser i Juni, 

det väl känd t hur plantorna 
förgrena sig kraftigt. Med tjockare 
så ning fås flera enkla stånd, inom 
hxtlka växtkraften blir mera kon-

- J»K har lagt ett ägg tiU, *va- 
rade hönan muntert, tittande ned 
på det lilla hvita klotet i halmen. 
Det är det andra ägget i dag!

— Du borde »ta bättre, anmärk
te kossan ilsket. Vet du inte, att 
äggen nu säljas för 35 cents dussi
net? Qfh så lägger du två ägg om 
dagen! Ilar du läst föreskrii terna 
på insidan af lag&rdsdörren?

Honan svarade, att det hade hoiå 
verkligen inte gjort.

— Nå, gå och läs dem då, be
fallde kossan, så kanske du kom
mer på andra tankar.

Hönan spatserade till dörren och 
läste följande:

1. Ingen höna får lagga mer än 
ett ägg om dagen, utom genom en
hälligt beslut af förbundet för de

j förenade ladugårdsdjuree.
2. Unghöns iå endast lägga ett 

ägg hvarannan dag — i närvaro al
j någon aldre fackförening shöna.

3- Kycklinghönor få endast häck
la, men börja lägga ägg först nar 
tillåtelse därtill lemnats af aldre 
medlemmar.

4. Slakthöns ii hvarken kackla 
eller lägga ägg.

5-' Aldre hönor skola företrädes
vis värpa under ladngårdagolfvet 
eller i höstackar eller på andra un
danskymda platser.

6. Allt kacklandc inom femtio fot 
af ett nv värpt ägg är absolut för
bjudet.

7. Allt varpande, när äggen ko
sta mindre än 35 cents dussinet är 
strängeligen förbjudet.

da metoden och dervtd gjort stora 
förluster, nämligen att första som
maren taga en lånskörd på det lör 
hvete ämnade landet, eller med an
dra ord, de ha lörsökt gå en gen
väg att få stora vidder under skörd lika, skall den tättsådda grödan i 
genom att bräcka tämligen djupt genomsnitt bli färdig att skörda 
och “dssta”, men icke lägga i trä- två till fyra dagar tidigare än den 
de. Den provinsiella fröutställnm- tunnsådda samt skall äfven gifva 
gen i Regina g af anledning till en rikligare utbyte och bättre kvali- 
mängd intyg emot genvägsplanen. tet
Superintendent Angua MacKay för- Formalin föredrages af många 
klarade sig emot densamma, detta vid behandling af utsädesfröet, ei- 
på grund af giver tjugu års erfa- tersom det är billigare, oskadligt 
renhet, och många framgång sfulla för groningen såväl som för krea- 
f arm are yttrade på mötet, att om tur, som händelsevis kunna kom
än bräckning och ‘dsscnmg* tiflfäl- ma att förtära därmed behandladt 
ligt vis gif vit goda resultat, under 
våta år, var metoden dock öfver 
hufrud taget ej vidare fördelaktig.
Mr MacKay» påstående 44 
få en god skörd genom bräckning 
och ‘disening*, men jag trotsar er 
att 1 allmänhet kunna få en till, 
därest landet ej först trädata under 
sommaren" hade bekräftats ai re
sultaten under
trakterna vid Soo-Hnien, (C.P.R.) 
och väster om C.N.R.s Prmce Al- 
be rt-hnie Utrymmet tillåter här 
icke att förklara orsakerna, men 
ett studium al de principer hvilka 
göra sig gällande vid bevarande ai 
jordmånens fuktighet skall kasta 
önskadt ljus öfver irågan. Då lan
det bräckt* på ett djup ai tre tum 

- Jag inser, att jag gjort galet, *““! ^.rplöjU (backset) pi 
sade hönan då hon h!de list “öre- W
skrifterna, men jag hade ingen vet- * 'f*' “P '

i_ ___j 6 * enart som frosten ar ute ttllrack-
a ..... ?d_ . . ligt lör att märken efter harfven

s- ..... ■**. ■r-r-i-
“

spela in, mera jord drager sig mot 
de lägre fläckarna, de platser som 
först blifva upprifea få etr ölver- 
drag af damm, och den nöd v ändi- 
ga fuktigheten för att påbörja väx
ten i grödan blir pä så sätt till v a-

utaäde, samt emedan metoden är 
kvickare och lättare än att begag
na blå-sten, som, om kvaliteten är 
god, gifver goda resultat, men må
ste användas på ett grundligt »ätt.

5. Tidigt må det vara att dis
kutera bärgningen, men skadar lik
väl mte. Mycket har resonerats 
härom, men de flesta farmare sy
nas ha iden meningen att det beta
lar sig att skära hvetet, medan 
det .ännutar något grönt, undan
tagandes för utsäde. Som resultat 
ai experiment å Brandons försök* 
farm har prof. Bedford rådt till 
att skära hvetet, när strået är 
moget (gult) upp till den första 
leden, sedan sätta upp säden i sto
ra, runda skylar på 16 till 20 kärf- 
var i h var dera. Skylarna böra för
ses med ^hattar” I blåsiga trak
ter är det mte rådhgt att låta sä
den stå länge 1 skylarna och bli öf- 
vermogen. enär stor förlust då 
uppstår genom att kornen falla ur 
Utsädeshvete bör få mogna innau 
det skäres.

kan

1908, särskildt i

Ffrrown & Rutherford
Box 128. Telefon 684.
Rekommendera ett välsorter ad t lager af FÖNSTER-RAMAR, 
DÖRRAR och allt till INTERIÖR-ARBETEN hörand..

Virke.
Särskild rabatt giives farmare 

byggnadsmaterial ier.
stort upplag ai alla sorters ved.

Kontor och lager vid slutet af Higgins Ave.

själfva hämta sinasom

Red Fife är bästa slaget ai hve- 
tet, 1 allmänhet taget. ‘Varieteter- 
na Preston och Stanley, hvflka bli 
mogna fem dagar tidigare än Red 
FMc, passa bäst för norra Manito 
ba och längs C.N.R s stambanor 
tiU Kdmonton och Prince Albert

— Nå, men hur bär du dig själf 
ät? frågade hönan. Mjölkar du > 
te mer än du skall efter regler?

— Naturligtvis inte. Jag kunde 
mycket väl gifva åtta gallon 
dagen, men jag ämnar inte 
vattenpumpen vara läns. 
sinar ut, förstår du, så vattenpum
pen också får lefva.

— Äro alla med 1 förbundet1 frå-;
1 gade hönan

—. Alla, utom den fläckiga 
där borta. Men hon skall 
fortsätta hädanefter, så skall hon 
få se på annat* Hon är redan an
mäld för strejk bry ten, och
kommer hon snart att ångra. Vi 
ska* nog fixa henne, då vi komma 
ut. Men laga nu, att du får sön
der ägget, eller också får du inte 
värpa något i morgon.

— Det är^kada, inföll hönan. 
Det är så vackert!

— Struntprat! inföll kossan. Här 
föres räkenskap på hela antalet 
ägg, som dagligen får värpas, och 
stämmer inte det, så tycker jag 
synd om dem, som kommit i 
kliatret.

— Jaså, du säger det — men det 
är verkligen skada på sådant vac
kert ägg'

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦»♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

| ratagen. Härigenom kan sä ningen 
' * göras en dag eller så tidigare än 

. annars ' skulle >’ara fallet, hvilket 
! är en vinst som icke är att forak- 
. ta i en period på 120 dygn, som 
| hvetet har på sig för att växa och

bara ! mo*Ba
j 2. Det skulle knappast vara nöd
vändigt att säga mycket om utsä- 

(jet det till dem som deltagit i front
ställningarna, hvarest sådana yp
perliga mst ru k tioner och underrät
telser gifvits. I korthet sagd t, ut- 
sädesfröet bör vara friskt, fylligt 
och v£l mognad t, fritt från 'smut*. 
Om det räeker till i storleken ‘och 
har stark groddkraft, skall den 
ga plantan blifva väl närd samt i 
stånd att motstå tidiga vårfroster 
eller kalla, fak tiga dagar, 
vårar ha varit mycket stränga lör 
den unga hvcteplantan och visat 
sig ödesdigra där frökornen varit 
för små och t
vidare beväxt med ogräs eller stri-

Mer Nllla.

Han kommer nog, mor Nilla, 
Dm egen Måns, din son.
Han kommer nog, mor lilla, 
Fast han flög hemifrån.
När honom minst du väntar, 
På farstudörr’a han gläntar 
Din egen Måns, din son.

Tillförlitliga upplysningar Han kommer nog, mor lilla, 
Faat stugan biet för träng. 
Fast han har tegat stilla 
Och väntan görs dig läng 
Du skulle lä se, hnr prägtig. 
Kanhända rik och mägtig, 
Han stiger m en gång.

Det går ej lätt förgäta 
Sin mor, sitt lödsloland 
Din skrynku skall han släta 
Och krama hårdt din hand 
I stugan skall han sitta 
Och genom fönstret titta 
På eget åkerland

Släpp inte tron, mor Nilla!
Blåa eW i dina spån 
Och dröm om honom stilla

tehetsr; om llfvsts 
nuet mil bibehålla sin 

uppnå m ho* och lycklig ålder
dom. om huru att *6ra ett lyckligt vul rid 
åkteaskap* ingående, och erhålla friska 

Utri., om tnennIskokroppen* 
och vård; om bestkmmandel »1 

barn — allt detta finner nl I d-n 
b*re »{wrci tli--. n L»r. EL B. Fooie e 

Storartade verk H- miAkaren“.
Af detta ovårderiig-a arbete ha öfrer en 

mllikm exemplar fOnålts på olika språk 
och alla som tast detsamma berboima det 
p4 det mest entusiastiska sått.

Penna U* Såtter ISsaren I stånd S*t 
lefva ett ritt och lyckligt lif.

om Na1turens
t•u att *6ra ett lyckUgt 

nskaps ingående, och erhålla
lyckflgm iI r>ki

En del

i
■

i
s

I . Om landet ät

Okunnigt»* >en förs 
Styrker — las derf.lr 
blir fdr Sent. Huru må ka p-revtter fftr- 
dwfflå Veke sia liåhq Och gå en förtidig 
d-td *111 n- tex jdc 1 v.' okunnighet om 
de enklast» h».fcorégb-r?

Last och obetånksamhet förstöra mån-

S da råga laUa snart eiter såningea,åsoas hHMk
skall en ölverköming med grann- 
harfven befinnas v alg ärande, däri
genom skafl 
atöras, öåvcrskorpaa rifvas sönder 
och sålunda hindras ett iörslösaa- 
de al
jest skulle stiga åt lukten 

V Så

I mängd ogräs löt-ga unga sirraiaos per*.-ne-r oen san<ia aem 
i en förtidig graf Kunskapen em «^rae 
ejenjtrupp och sittei »it lefra rått skulle

Hvar ock en bör derför t**a denna hok

hur frostskada på,hvete
KAN UNDVIKAS

I fuktighet, hrflkenti-

LhMUKRAY H1LLPÖBL CO.,

Vid en nyligen hållen ntsädes-
betydKgt“isår” i Regina (örek 

af upplysande disknssi 
målsodling
gjordes kommo jo ej i någon eiss 
ordnad loljd eller t längre samman, dri».

frågan huru I
“Ar da ej rik och härlig

god och ärlig
G md ssgne dig. min souV

djupt man skall sk. För oetkriag
tio år teå nseto- Men

129 E. 28th SL, Rev Torfc. Den förra gick essserhgrm Edvard K vers
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(Fanä da
Stöttingen

till släkt och vänner

i Sverige.

$2.00 per år.
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Robinson & Bulloch
Spanmåli Ko mm i t ti o n t h a n dl a n de. 

4x1 Qraio Exchange, Wlnnipeg.

Det gifve» blott ett sätt för Er att få alla fördelarna och 
nyttan af Er epanmål, och det är —- att »ända den och låta en 
känd, ärlig koramiaeionefirm a sälja den för Er till högsta 
tnafkaadipria. Vi sända förskottsbetalning vid mottagandet af 
fraktsedeln och resterande belopp så fort spanmålen är försåld. 
Sand Ni er spanmål tiU oss, och Ni erhåller dess hela värde.

Referensar: Union Bank of Canada

Väggrappning
Genom att begagna “EMPIRE” 
väggrappningsprodukter vinnas 
de bästa resultat.

Vi tillverka:
“EME” träfiberrappning, 
“EMPIRE” cementväggrapp- 

ning.
“EMPIRE” eldfast rappning, 
“EMPIRE” finrappning,
“GOLD DUST” finrappning, 
“GILT EDGE” gipsrappning, 
samt andra gipsprodukter.

Skrif efter beskrifningar och 
omdömen.

Manitoba Gypsum Co. 
Limited.

KONTOR OCH FABRIK 
WINNIPEO, - MAN.

k

\

PREMIUMM
NÅGOT SOM SKALL SÄRSKILDT INTRESSERA VÅ- 

R<t LÄSARINNOR, NÄGOT SOM ÄR ALLDELES NTTT 
NÅGOT SOM SKALL VÄCKA BÅDE FÖRTJUSNING OCH 
TILLFREDSSTÄLLELSE:

Portratt i förstorad form pä en soffdyna.

Canada-Tidnmgen har traffat anordningar att förse dessa

Porträtt - Soff=dyne öfverdrag
till små prenumeranter, långt under det gängse minutpriaet..

fi.oo 
t.»5

Pris CanadarTidningen ett år ....................
Pri» Parträtt-Sofldyne-öfverdraget

• fl-25Tillsammans*
TiU alla nya eller gamla prenumeranter, som insända betal

ning tur ett års prenumeration i förskott gifva vi ett af derna 
artistiska porträtt - dvnöh erdrag för 6ic extra, sålunda

pris för båda endast $1.65
O b s.! Mad beloppet insändes det porträtt Ni önskat re- 

produceradt, ju bättre porträttet är, ju tydligare blir reproduk
tionen, och porträttet returneras alldeles oskadadt. Följande 6 
olika färger på aoSdyne-ötverdraget kunna väljas: hvit, röd, blå, 
v-iolett, gul eUer grön. Specificera hvUken kulör Ni önskar.

SOFFDTNE-OFVERDRAGETS BII.D GARANTERAS BÄ
RA ABSOLUT LIKHET MED PORTRÄTTET I FÖRSTORAD 
forvt

SSäML* v

För Barnen
Great West Life Assurance Coinpany utfärdar en värdefall 

polis till föräldrar, som önska gifva sin barif tidigt tillfälle till 
försäkringsbeskydd. Det är kändt som “The Young People's 
Policy”.

Premium taxan är ytterst låg, xid i års ålder $8 per $1000 
på vanlig lifstida-plan. Lif-assurans börjar vid 18 års ålder då 
samma låga taxa fortsattes. Skulle barnet aflida returneras 
alla betalda premier med 3 procent intresse bärande ränta. För 
en ringa extra afgift kan anordnas att i händelse förmyndaren 
dör innan barnet uppnått 18 år, premium betalningar upphöra.

Intet bättre sätt kan tänkas än detta för en bildningsfond 
eller bröllopsgåfva. Skrif för vidare upplysningar till

The 6reat West Ufe Assurance Co.
Huhmdkontor 1 Winnipeg 

ALFRED CARLSTRÖM, KENOKA, ONT.Speciell Agent:

LANDTBRUK

M
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